
place doss nom prénom n°licence club catégorie temps écart

1 10 PINTHON VICTOR 0247226018 EXCITED RIDERS CLUB ESPOIR 01:14:04

2 12 LAURENT SIMON 224273052 VTT EVASION ESPOIR 01:14:41

3 9 SCHMIT FLORENT 1423029011 CREUSE OXYGENE ESPOIR 01:14:52

4 17 WANTELLET THIBAUT 2282320022 VELO SPORT MONTALBANAIS HOMME 01:14:53

5 54 VIEU GUILLAUME 2281339009 VELO CLUB LACAUNAIS MASTER 1.2 01:17:49

6 8 RAMON CLEMENT 0247214016 CS CASSENEUIL ESPOIR 01:19:55

7 56 TARROUX SYLVAIN 2232800015 UC CONDOM MASTER 1.2 01:21:46

8 52 CARLES DAVID 2282320014 VELO SPORT MONTALBANAIS MASTER 1.2 01:23:36

9 4 SANCHEZ MATHIAS 2231044062 US FRONTON ESPOIR 01:24:29

10 53 JOSSE CEDRIC 2282320036 VELO SPORT MONTALBANAIS MASTER 1.2 01:24:40

11 51 DIAS SOEIRO ERIC 2282320033 VELO SPORT MONTALBANAIS MASTER 1.2 01:24:43

12 16 CAILLAUD ANTOINE 2231025037 AS MURET HOMME 01:25:28

13 5 ESPINASSE CYRIL 2281348007 AVENIR CYCLISTE RABASTINOIS ESPOIR 01:27:46

14 55 GANZA LUDOVIC 2282320009 VELO CLUB RODEZ MASTER 1.2 01:27:55

15 3 BELMON MAXIME 2212265010 VELO 2000 ONET ESPOIR 1 TOUR

16 11 RABAUD KEVIN LICENCE JOURNEE ESPOIR 1 TOUR

17 2 BARRAU YOAN 2281339003 VELO CLUB LACAUNAIS ESPOIR 1 TOUR

18 7 BOYER CORENTIN 2231324029 TEAM CYCLISTE ESPOIR 1 TOUR

19 165 LOPEPE DANIEL EN COURS PYRENEES VTT MASTER 1.2 1 tour

20 6 ROUJAS ALEXANDRE 2231044198 US FRONTON ESPOIR 1 tOUR

DNF 1 PINEL AURELIEN 2281269017 VTT MAZAMET ESPOIR

DNF 19 PRADELLES FABIEN 2231105083 TOAC HOMME

" XCO DE LECTOURE"
Championnat Midi-Pyrénées de XCO 

LIMACS VTT CLUB LECTOURE

dimanche 8 mai 2016

classement scratch - 27 km

HOMME- ESPOIR HOMME- MASTER 1/2
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place doss nom prénom n°licence club catégorie temps écart

1 10 PINTHON VICTOR 0247226018 EXCITED RIDERS CLUB ESPOIR

2 12 LAURENT SIMON 224273052 VTT EVASION ESPOIR

3 9 SCHMIT FLORENT 1423029011 CREUSE OXYGENE ESPOIR

4 8 RAMON CLEMENT 0247214016 CS CASSENEUIL ESPOIR

5 4 SANCHEZ MATHIAS 2231044062 US FRONTON ESPOIR

6 5 ESPINASSE CYRIL 2281348007 AVENIR CYCLISTE RABASTINOIS ESPOIR

7 3 BELMON MAXIME 2212265010 VELO 2000 ONET ESPOIR

8 11 RABAUD KEVIN C.j ESPOIR

9 2 BARRAU YOAN 2281339003 VELO CLUB LACAUNAIS ESPOIR

10 7 BOYER CORENTIN 2231324029 TEAM CYCLISTE ESPOIR

11 6 ROUJAS ALEXANDRE 2231044198 US FRONTON ESPOIR

DNF 1 PINEL AURELIEN 2281269017 VTT MAZAMET ESPOIR

" XCO DE LECTOURE"
Championnat Midi-Pyrénées de XCO 

LIMACS VTT CLUB LECTOURE

dimanche 8 mai 2016

classement ESPOIR HOMME

 00-048Coupe Midi-Pyrénées de XCO - Graulhet le 16/03/14 
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place doss nom prénom n°licence club catégorie temps écart

1 17 WANTELLET THIBAUT 2282320022 VELO SPORT MONTALBANAIS HOMME

2 16 CAILLAUD ANTOINE 2231025037 AS MURET HOMME

DNF 19 PRADELLES FABIEN 2231105083 TOAC HOMME

" XCO DE LECTOURE"
Championnat Midi-Pyrénées de XCO 

LIMACS VTT CLUB LECTOURE

dimanche 8 mai 2016

classement HOMME

 00-049Coupe Midi-Pyrénées de XCO - Graulhet le 16/03/14 
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place doss nom prénom n°licence club catégorie temps écart

1 54 VIEU GUILLAUME 2281339009 VELO CLUB LACAUNAIS MASTER 1.2

2 56 TARROUX SYLVAIN 2232800015 UC CONDOM MASTER 1.2

3 52 CARLES DAVID 2282320014 VELO SPORT MONTALBANAIS MASTER 1.2

4 53 JOSSE CEDRIC 2282320036 VELO SPORT MONTALBANAIS MASTER 1.2

5 51 DIAS SOEIRO ERIC 2282320033 VELO SPORT MONTALBANAIS MASTER 1.2

6 55 GANZA LUDOVIC 2282320009 VELO CLUB RODEZ MASTER 1.2

8 165 LOPEPE DANIEL EN COURS PYRENEES VTT MASTER 1.2

" XCO DE LECTOURE"
Championnat Midi-Pyrénées de XCO 

LIMACS VTT CLUB LECTOURE

dimanche 8 mai 2016

classement MASTER 1/2
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place doss nom prénom n°licence club catégorie temps écart

1 159 BIBET LAURENT 2281246117 ALBI VELO SPORT MASTER 3.4 00:50:46

2 211 ASTIE ADRIEN 0264354018 PYRENEES VTT JUNIOR 00:51:07 00:21,00

3 206 JULIAN GAUTHIER 2212034190 FOCUS AVEYRON VTT JUNIOR 00:52:32 01:46,00

4 202 CELIE NATHAN 2212265081 VELO 2000 ONET JUNIOR 00:52:57 02:11,00

5 151 JOULIE NICOLAS 2231025021 AS MURET MASTER 3.4 00:53:25 02:39,00

6 303 TARBES JEAN CLAUDE 04750052431 VTT CLUB D ABRET MASTER 5 00:53:42 02:56,00

7 163 CRONIER PHILIPPE 2231053615 GSC BLAGNAC SPORT MASTER 3.4 00:53:50 03:04,00

8 201 ESPINE GUILLAUME 2281269005 VTT MAZAMET JUNIOR 00:55:21 04:35,00

9 155 JOUCLA SEBASTIEN 226524918 VC LANNEMEZAN MASTER 3.4 00:55:22 04:36,00

10 156 BREEMEERS CHRISTOPHE 2231105034 TOULOUSE OLYMPIQUE MASTER 3.4 00:55:28 04:42,00

11 203 BELMON FLORIAN 2212265029 VELO 2000 ONET JUNIOR 00:55:29 04:43,00

12 204 SIRMAIN JORIAN 2212095098 VC LAISSAC JUNIOR 00:56:18 05:32,00

13 161 ROUANET XAVIER 2281246097 ALBI VELO SPORT MASTER 3.4 00:56:49 06:03,00

14 301 BLANVILLAIN PASCAL 2281348013 AVENIR CYCLISTE RABASTINOIS MASTER 5 00:56:57 06:11,00

15 267 PASSELANDRE CHLOE 224273063 EVASION POURPRE ESPOIR DAME 00:57:52 07:06,00

16 162 VEPER ALAIN Licence journée MASTER 3.4 00:58:48 08:02,00

17 304 DONNEGER HERVE 0233091002 VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC MASTER 5 00:59:21 08:35,00

18 152 MOUSSA MOHAMED 2212265060 VELO 2000 ONET MASTER 3.4 00:59:40 08:54,00

19 302 MONTMIRAIL DIDIER 2231139180 US COULOMIERS CYCLISMES MASTER 5 01:00:30 09:44,00

20 164 REVESZ PHILIPPE 2281269011 VTT MAZAMET MASTER 3.4 01:01:17 10:31,00

21 266 DONNEGER CLARA 2212034189 CSO MILLAU ESPOIR DAME 01:02:30 11:44,00

22 157 NAVARRO JOSE 2231105013 TOULOUSE OLYMPIQUE MASTER 3.4 01:02:47 12:01,00

23 307 OURCIVAL PATRICK 2231105008 TOAC MASTER 5 01:05:45 14:59,00

24 153 SIRMAIN MICHEL 2212095097 VC LAISSAC MASTER 3.4 01:05:55 15:09,00

25 160 LABADIE JEAN YVES 047-50019534 VTT CLUB D ALBRET MASTER 3.4 01:06:36 15:50,00

26 154 ESPINE JEAN PHILIPPE 2281269013 VTT MAZAMET MASTER 3.4 01:06:46

27 158 DEBLIQUY DANIEL 2231139315 US COULOMIERS CYCLISMES MASTER 3.4 01:08:28

28 306 CUBURY THIERRY FFC TOAC MASTER 5 01:08 :29

29 205 SEPULCRE KEVIN 2212032116 VELO CLUB RODEZ JUNIOR 1 TOUR

DNF DNF GIELEN THEO 2231044136 US FRONTON JUNIOR

DNF DNF LAGRANGE ANTOINE 2231044179 US FRONTON JUNIOR

DNF  DNF DELOUVEE JEROME 148965 TEAM GSO MASTER 3.4

DNF DNF DALMASO FREDERIC UFOLEP SPORT LOISIRS MASTER 5

" XCO DE LECTOURE"
Championnat Midi-Pyrénées de XCO 

LIMACS VTT CLUB LECTOURE

dimanche 8 mai 2016

classement scratch -  18 km

JUNIOR- DAME- DAME ESPOIR- MASTER 2- MASTER 3-MASTER 5

 00-049Coupe Midi-Pyrénées de XCO - Graulhet le 16/03/14 
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place doss nom prénom n°licence club catégorie temps écart

1 211 ASTIE ADRIEN 0264354018 PYRENEES VTT JUNIOR 00:51:07

2 206 JULIAN GAUTHIER 2212034190 FOCUS AVEYRON VTT JUNIOR 00:52:32

3 202 CELIE NATHAN 2212265081 VELO 2000 ONET JUNIOR 00:52:57

4 201 ESPINE GUILLAUME 2281269005 VTT MAZAMET JUNIOR 00:55:21

5 203 BELMON FLORIAN 2212265029 VELO 2000 ONET JUNIOR 00:55:29

6 204 SIRMAIN JORIAN 2212095098 VC LAISSAC JUNIOR 00:56:18

7 205 SEPULCRE KEVIN 2212032116 VELO CLUB RODEZ JUNIOR 1 TOUR

DNF 207 GIELEN THEO 2231044136 US FRONTON JUNIOR

DNF 209 LAGRANGE ANTOINE 2231044179 US FRONTON JUNIOR

" XCO DE LECTOURE"
Championnat Midi-Pyrénées de XCO 

LIMACS VTT CLUB LECTOURE

dimanche 8 mai 2016

classement JUNIOR HOMME

 00-049Coupe Midi-Pyrénées de XCO - Graulhet le 16/03/14 
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place doss nom prénom n°licence club catégorie temps écart

1 159 BIBET LAURENT 2281246117 ALBI VELO SPORT MASTER 3.4 00:50:46

2 151 JOULIE NICOLAS 2231025021 AS MURET MASTER 3.4 00:53:25

3 163 CRONIER PHILIPPE 2231053615 GSC BLAGNAC SPORT MASTER 3.4 00:53:50

4 155 JOUCLA SEBASTIEN 226524918 VC LANNEMEZAN MASTER 3.4 00:55:22

5 156 BREEMEERS CHRISTOPHE 2231105034 TOULOUSE OLYMPIQUE MASTER 3.4 00:55:28

6 161 ROUANET XAVIER 2281246097 ALBI VELO SPORT MASTER 3.4 00:56:49

7 162 VEPER ALAIN Licence journée MASTER 3.4 00:58:48

8 152 MOUSSA MOHAMED 2212265060 VELO 2000 ONET MASTER 3.4 00:59:40

9 164 REVESZ PHILIPPE 2281269011 VTT MAZAMET MASTER 3.4 01:01:17

10 157 NAVARRO JOSE 2231105013 TOULOUSE OLYMPIQUE MASTER 3.4 01:02:47

11 153 SIRMAIN MICHEL 2212095097 VC LAISSAC MASTER 3.4 01:05:55

12 160 LABADIE JEAN YVES 047-50019534 VTT CLUB D ALBRET MASTER 3.4 01:06:36

13 154 ESPINE JEAN PHILIPPE 2281269013 VTT MAZAMET MASTER 3.4 01:06:48

14 158 DEBLIQUY DANIEL 2231139315 US COULOMIERS CYCLISMES MASTER 3.4 01:08:28

15  DNF DELOUVEE JEROME 148965 TEAM GSO MASTER 3.4

" XCO DE LECTOURE"
Championnat Midi-Pyrénées de XCO 

LIMACS VTT CLUB LECTOURE

dimanche 8 mai 2016

classement MASTER 3/4

 00-049Coupe Midi-Pyrénées de XCO - Graulhet le 16/03/14 
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place doss nom prénom n°licence club catégorie temps écart

1 303 TARBES JEAN CLAUDE 04750052431 VTT CLUB D ABRET MASTER 5 00:53:42

2 301 BLANVILLAIN PASCAL 2281348013 AVENIR CYCLISTE RABASTINOIS MASTER 5 00:56:57

3 304 DONNEGER HERVE 0233091002 VTT ESTUAIRE CLUB GAURIAC MASTER 5 00:59:21

4 302 MONTMIRAIL DIDIER 2231139180 US COULOMIERS CYCLISMES MASTER 5 01:00:30

5 307 OURCIVAL PATRICK 2231105008 TOAC MASTER 5 01:05:45

6 306 CUBURY THIERRY FFC TOAC MASTER 5 01:08 :29

DNF 305 DALMASO FREDERIC UFOLEP SPORT LOISIRS MASTER 5

" XCO DE LECTOURE"
Championnat Midi-Pyrénées de XCO 

LIMACS VTT CLUB LECTOURE

dimanche 8 mai 2016

classement MASTER + de 50 ans

 00-049Coupe Midi-Pyrénées de XCO - Graulhet le 16/03/14 
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place doss nom prénom n°licence club catégorie temps écart

1

2 00:00,00

3 00:00,00

4 00:00,00

5 00:00,00

6 00:00,00

7 00:00,00

8 00:00,00

9 00:00,00

10 00:00,00

place doss nom prénom n°licence club catégorie temps écart

1 267 PASSELANDRE CHLOE 224273063 EVASION POURPRE ESPOIR DAME 00:57:52

2 266 DONNEGER CLARA 2212034189 CSO MILLAU ESPOIR DAME 01:02:30

classement DAME ESPOIR 

" XCO DE LECTOURE"
Championnat Midi-Pyrénées de XCO 

LIMACS VTT CLUB LECTOURE

dimanche 8 mai 2016

classement DAME 
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place doss nom prénom n°licence club catégorie temps écart

1 125 PINTHON BENJAMIN 0247226002 EXCITED RIDERS CLUB CADET 00:39:17

2 103 PHILLIPPON ELLIOT 2231092314 VILLENEUVE CADET 00:40:11 00:54,00

3 102 COUVEINHES AXEL 2212265087 VELO 2000 ONET CADET 00:40:24 01:07,00

4 116 ROVIRE MATTHIEU 2265344035 VTT O PYRENEEN CADET 00:41:16 01:59,00

5 108 BONNEFOUS GABIN 2212265067 VELO 2000 ONET CADET 00:41:44 02:27,00

6 101 VIEILLESCAZES MELVIN 2212265009 VELO 2000 ONET CADET 00:41:48 02:31,00

7 107 MONTMIRAIL LEO 2231139053 US COULOMIERS CYCLISMES CADET 00:42:45 03:28,00

8 109 SALEIL AUDRAN 2212034123 FOCUS AVEYRON VTT CADET 00:43:25 04:08,00

9 123 EVANNO YANN 2232048056 UV AUCH GG CADET 00:43:48 04:31,00

10 115 VILLEGES ANTHONY 2265151038 LOURDES VTT CADET 00:44:08 04:51,00

11 126 ANDRE ANTOINE 2231092313 VILLENEUVE CADET 00:44:14 04:57,00

12 124 LADET ANTOINE 2231048060 UV AUCH GG CADET 00:44:22 05:05,00

13 113 ANDRIEU ALEXIS 2212032163 VELO CLUB RODEZ CADET 00:44:45 05:28,00

14 106 HOVASSE NICOLAS 2232330100 INGRALE CLUB ISLE JOURDAIN CADET 00:44:46 05:29,00

15 104 MAUREL MARTIN 2212032124 VELO CLUB RODEZ CADET 00:46:21 07:04,00

16 121 VALAYE ARMEL 2212032202 VELO CLUB RODEZ CADET 00:46:33 07:16,00

17 105 NOUVIALE ALEXANDRE 2212095021 VC LAISSAC CADET 00:47:04 07:47,00

18 120 SOGLO DANIEL 2212032034 VELO CLUB RODEZ CADET 00:49:03 09:46,00

19 119 DA COSTA MATHIAS 2265189022 PYRENISSIME VELO SPORT CADET 00:49:04 09:47,00

20 131 DEBIEN CHLOE 2212034007 TEAM FOCUS AVEYRON CADETTE 00:50:14,00 10:57,00

21 114 SEMPE AXEL 2265151324 LOURDES VTT CADET 00:50:57 11:40,00

22 122 FERNEZ ANDY 2231139145 UNION SPORTIVE CADET 00:52:00 12:43,00

23 117 THEIL PIERRE 2265344018 VTT O PYRENEEN CADET 00:52:24 13:07,00

24 146 JOUCLA LUCIE 2212034192 CSO MILLAU JUNIOR 00:52:50,00 13:33,00

25 132 DARTIGUES ANGELA 2265189092 PYRENISSIME VELO SPORT CADETTE 00:52:54,00 13:37,00

26 110 BARRERE DORIAN 2281017056 VC GRAULHET CADET 00:57:43 18:26,00

27 118 BORDE QUENTIN 2231044134 US FRONTON CADET 1 TOUR

28 DNF GILLES SARA 2265344023 VTT O PYRENEEN CADETTE

" XCO DE LECTOURE"
Championnat Midi-Pyrénées de XCO 

LIMACS VTT CLUB LECTOURE

dimanche 8 mai 2016

classement scratch - 13 km 500

CADET- CADETTE- JUNOR DAME

 00-049Coupe Midi-Pyrénées de XCO - Graulhet le 16/03/14 
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place doss nom prénom n°licence club catégorie temps écart

1 125 PINTHON BENJAMIN 0247226002 EXCITED RIDERS CLUB CADET 00:39:17

2 103 PHILLIPPON ELLIOT 2231092314 VILLENEUVE CADET 00:40:11

3 102 COUVEINHES AXEL 2212265087 VELO 2000 ONET CADET 00:40:24

4 116 ROVIRE MATTHIEU 2265344035 VTT O PYRENEEN CADET 00:41:16

5 108 BONNEFOUS GABIN 2212265067 VELO 2000 ONET CADET 00:41:44

6 101 VIEILLESCAZES MELVIN 2212265009 VELO 2000 ONET CADET 00:41:48

7 107 MONTMIRAIL LEO 2231139053 US COULOMIERS CYCLISMES CADET 00:42:45

8 109 SALEIL AUDRAN 2212034123 FOCUS AVEYRON VTT CADET 00:43:25

9 123 EVANNO YANN 2232048056 UV AUCH GG CADET 00:43:48

10 115 VILLEGES ANTHONY 2265151038 LOURDES VTT CADET 00:44:08

13 126 ANDRE ANTOINE 2231092313 VILLENEUVE CADET 00:44:14

14 124 LADET ANTOINE 2231048060 UV AUCH GG CADET 00:44:22

15 113 ANDRIEU ALEXIS 2212032163 VELO CLUB RODEZ CADET 00:44:45

16 106 HOVASSE NICOLAS 2232330100 INGRALE CLUB ISLE JOURDAIN CADET 00:44:46

17 104 MAUREL MARTIN 2212032124 VELO CLUB RODEZ CADET 00:46:21

18 121 VALAYE ARMEL 2212032202 VELO CLUB RODEZ CADET 00:46:33

19 105 NOUVIALE ALEXANDRE 2212095021 VC LAISSAC CADET 00:47:04

20 120 SOGLO DANIEL 2212032034 VELO CLUB RODEZ CADET 00:49:03

21 119 DA COSTA MATHIAS 2265189022 PYRENISSIME VELO SPORT CADET 00:49:04

22 114 SEMPE AXEL 2265151324 LOURDES VTT CADET 00:50:57

23 122 FERNEZ ANDY 2231139145 UNION SPORTIVE CADET 00:52:00

24 117 THEIL PIERRE 2265344018 VTT O PYRENEEN CADET 00:52:24

25 110 BARRERE DORIAN 2281017056 VC GRAULHET CADET 00:57:43

26 118 BORDE QUENTIN 2231044134 US FRONTON CADET 1 TOUR

" XCO DE LECTOURE"
Championnat Midi-Pyrénées de XCO 

LIMACS VTT CLUB LECTOURE

dimanche 8 mai 2016

classement CADET HOMME

 00-049Coupe Midi-Pyrénées de XCO - Graulhet le 16/03/14 
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place doss nom prénom n°licence club catégorie temps écart

1 146 JOUCLA LUCIE 2212034192 CSO MILLAU JUNIOR 00:52:50,00

2

3

4

5

6

7

8

9

10

place doss nom prénom n°licence club catégorie temps écart

1 131 DEBIEN CHLOE 2212034007 TEAM FOCUS AVEYRON CADETTE 00:50:14,00

2 132 DARTIGUES ANGELA 2265189092 PYRENISSIME VELO SPORT CADETTE 00:52:54,00

3 DNF GILLES SARA 2265344023 VTT O PYRENEEN CADETTE

4

5

6

7

8

9

10

classement CADETTE

" XCO DE LECTOURE"
Championnat Midi-Pyrénées de XCO 

LIMACS VTT CLUB LECTOURE

dimanche 8 mai 2016

classement JUNIOR DAME

 00-049Coupe Midi-Pyrénées de XCO - Graulhet le 16/03/14 

12/16



place doss nom prénom n°licence club catégorie temps écart

1 367 BIBET THOMAS 2281246118 ALBI VELO SPORT MINIME 00:28:30

2 360 BAILLON MELVYN 2265189056 PYRENISSIME VELO SPORT MINIME 00:29:42

3 351 VERNHET AXEL 2212034222 CSO MILLAU MINIME 00:29:49

4 359 SAMPY PIERRE 2231053199 GSC BLAGNAC MINIME 00:30:53

5 354 JULIAN THIBAUT 2212034195 CSO MILLAU MINIME 00:32:00

6 352 FRAYSSE MATHIS 2212032152 VELO CLUB RODEZ MINIME 00:32:16

7 353 ARILLA FELIX 2231092019  VILLENEUVE CYCLISTE MINIME 00:33:51

8 372 MOULIS ROMAIN 2282043063 CA CASTELSARRASIN MINIME 00:33:53

9 357 ISSALY TOM 2212032153 VELO CLUB RODEZ MINIME 00:34:26

10 373 SUNDERLAND THOMAS UFOLEP MINIME 00:34:53

11 370 CONFOLENS THOMAS 0233030007 CHEVREUILS.VTT MINIME 00:35:00

12 368 DOMENC HUGO 2232330048 INGRALE CLUB ISLE JOURDAIN MINIME 00:36:18

13 381 LACRAMPE AUDREY 2265344023 VTT O PYRENEEN MINIME 00:36:48

15 358 DEDIEU THOMAS 2209258023 COUSERANS MINIME 00:38:37

16 366 FERNEZ DRIAN 2231139103 UNION SPORTIVE MINIME 00:39:47

17 361 THOLE ALEXIS 2265189006 PYRENISSIME VELO SPORT MINIME 00:40:24

18 371 LOPES KEVIN 0233030025 CHEVREUILS.VTT MINIME 00:41:40

19 356 METGE VINCENT 2231025060 AS MURET MINIME 00:43:28

20 355 CARIMALO KILLIAN 2281246442 ALBI VELO SPORT MINIME 00:44:15

21 363 RATEL LEO 2231044097 US FRONTON MINIME 00:45:41

22 374 MOITII YANIS 2232252011 LIMACS MINIME 00:48:17

23 369 PASTOR LUCAS BAGNERES DE BIGORRE MINIME 00:49:54

24 365 METOIS KHOREN 2265189040 PYRENISSIME VELO SPORT MINIME 00:52:25

25 362 CASALS MATHIS 2212032232 VELO CLUB RODEZ MINIME 01:01:25

" XCO DE LECTOURE"
Championnat Midi-Pyrénées de XCO 

LIMACS VTT CLUB LECTOURE

dimanche 8 mai 2016

classement scratch - 9 km 500

MINIME G & F

 00-049Coupe Midi-Pyrénées de XCO - Graulhet le 16/03/14 
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place doss nom prénom n°licence club catégorie temps écart

1 402 DAL MASO RAPHAEL 2209258019 COUSERANS BENJAMIN 13:04:00

2 403 GREZES BASTIEN 2281348003 AVENIR CYCLISTE RABASTINOIS BENJAMIN 13:07:00 03:00,00

3 401 BERNIE PAUL 2212095167 VC LAISSAC BENJAMIN 17:06:00 02:00,00

4 411 DA COSTA FABIEN 2265189062 PYRENISSIME VELO SPORT BENJAMIN 17:23:00 19:00,00

5 404 HOURIEZ MATHIS 2281266160 BIKE ACADEMY BENJAMIN 17:47:00 43:00,00

6 410 VAISSIE VALENTIN 2265189007 PYRENISSIME VELO SPORT BENJAMIN 18:43:00 39:00,00

7 408 STAFFORD CORTO 2265189025 PYRENISSIME VELO SPORT BENJAMIN 19:41:00 37:00,00

8 407 AMIEL TANGUY 2231053557 GSC BLAGNAC BENJAMIN 20:10:00 06:00,00

9 412 ROUANET MAEL 2281246094 ALBI VELO SPORT BENJAMIN 20:12:00 08:00,00

10 406 VIGUIER KILLIAN 2281017075 VC GRAULHET BENJAMIN 21:24:00 20:00,00

11 409 SASSUS ROMAIN 2265189112 PYRENISSIME VELO SPORT BENJAMIN 21:41:00 37:00,00

12 413 MORELLE VALENTIN EN COURS PYRENISSIME VELO SPORT BENJAMIN 24:43:00 39:00,00

13 414 AMADE CLEMENT 2231025067 AS MURET BENJAMIN 41:02:00 58:00,00

" XCO DE LECTOURE"
Championnat Midi-Pyrénées de XCO 

LIMACS VTT CLUB LECTOURE

dimanche 8 mai 2016

classement scratch - 

BENJAMIN G & F
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1 482 RIVALS ENZO 2282320018 VELO SPORT MONTALBANAIS PUPILLE 09:23:00

2 484 VEPER CHARLIE 2265189032 PYRENISSIME VELO SPORT PUPILLE 09:39:00

3 481 DIAS SOEIRO ANDREA 2282320032 VELO SPORT MONTALBANAIS PUPILLE 09:57:00

4 492 DEBIEN JADE 2265344005 VTT O PYRENEEN PUPILLE 10:00:00

5 483 DE FREITAS TOM 2282043224 CA CASTELSARRASIN PUPILLE 11:12:00

6 485 BEAUVILLE VIDAILLAN TITOUAN 2282320028 VELO SPORT MONTALBANAIS PUPILLE 11:35:00

7 493 CARIMALO SIDONIE 2281246107 ALBI VELO SPORT PUPILLE 12:45:00

8 451 DE ZERBI GIAN LUCA 2212032208 VELO CLUB RODEZ POUSSIN 15:27:00

9 487 LOPES GAEL 0233030024 CHEVREUILS.VTT PUPILLE 15:41:00

10 452 FRANZOI PAOLO Licence journée POUSSIN 16:06:00

11 495 DE ZERBI MAELYS Licence journée PUPILLE 19:23:00

12 470 DE ZERBI AMBRE 2212032209 VELO CLUB RODEZ PUPILLE 22:03:00

place doss nom prénom n°licence club catégorie temps

1 482 RIVALS ENZO 2282320018 VELO SPORT MONTALBANAIS PUPILLE 09:23:00

2 484 VEPER CHARLIE 2265189032 PYRENISSIME VELO SPORT PUPILLE 09:39:00

3 481 DIAS SOEIRO ANDREA 2282320032 VELO SPORT MONTALBANAIS PUPILLE 09:57:00

4 492 DEBIEN JADE 2265344005 VTT O PYRENEEN PUPILLE 10:00:00

5 483 DE FREITAS TOM 2282043224 CA CASTELSARRASIN PUPILLE 11:12:00

6 485 BEAUVILLE VIDAILLAN TITOUAN 2282320028 VELO SPORT MONTALBANAIS PUPILLE 11:35:00

7 493 CARIMALO SIDONIE 2281246107 ALBI VELO SPORT PUPILLE 12:45:00

8 487 LOPES GAEL 0233030024 CHEVREUILS.VTT PUPILLE 15:41:00

9 495 DE ZERBI MAELYS Licence journée PUPILLE 19:23:00

place doss nom prénom n°licence club catégorie temps

1 451 DE ZERBI GIAN LUCA 2212032208 VELO CLUB RODEZ POUSSIN 15:27:00

2 452 FRANZOI PAOLO Licence journée POUSSIN 16:06:00

3 470 DE ZERBI AMBRE 2212032209 VELO CLUB RODEZ POUSSINE 22:03:00

classement PUPILLE

" XCO DE LECTOURE"
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